Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2025                                                                                                             № 1258

О внесении изменения
в постановление Администрации
городского округа город Рыбинск
Ярославской области
от 22.01.2025 № 46

В соответствии с решением Муниципального Совета городского округа город
Рыбинск Ярославской области от 12.12.2024 № 126 «О бюджете городского округа
город Рыбинск на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», распоряжением
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 22.04.2025
№ 64 «О выделении средств», подпунктом 4.4 приложения к постановлению
Администрации городского округа город Рыбинск от 28.07.2014 № 2240
«Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований
резервного фонда Администрации городского округа город Рыбинск», Уставом
городского округа город Рыбинск Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации городского
округа город Рыбинск Ярославской области от 22.01.2025 № 46 «О создании резерва
финансовых средств на ликвидацию чрезвычайных ситуаций»:

1.1. В пункте 1 цифры «1 100 000» заменить цифрами «920 000, 00».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские

известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Рыбинск Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по безопасности.

Глава городского округа
город Рыбинск                                                                                                       Д.С. Рудаков